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85  Krentenbrood
Productinformatie

Warenw. benaming
EAN code / barcode

Decoratie
Vulling
Kruimkleur
Structuur
Model
Korstkleur
Geur
Smaak

Houdbaarheid

Productkenmerken

Gewicht
Hoogte
Breedte / doorsnede
Lengte
Snijhoogte / -dikte

gr.
cm
cm
cm
cm

+/-

+/-

+/-

+/-

+/-

BereidingswijzeBewaaradvies

Voedingswaarde per 100 gr.

Energie

Eiwit

Koolhydraten

- Suikers

Vetten
- Verzadigd

Voedingsvezels

- Zout

1.151

7,45

53,18

30,68

2,97
0,86

4,09

275

Plantaardig / dierlijk -  0,07

-  0,45- Polyolen / zetmeel

1,23- Enkel / meerv. onv. 0,56
- Plantaardig / dierlijk -  -  

Mineralen 0,01

Vocht

Alcohol

31,96

-  

g

g
g

g
g

g
g
g
g
g

g
g

g

g

g

g

g
g

kcalKJ

- Natrium g
0,56
0,23

Ingredienten:
TARWEbloem, krenten, water, rozijnen, suiker, gist, 
AMANDELEN, TARWEgluten, weipoeder(MELK), 
TARWEbloem (voorverstijfseld), EI, SOJAbloem, 
bakkerszout, dextrose, enzymen(TARWE), citroenvezel, 
TARWEmoutbloem, limoenvezel, Emulgator(E471, E481, 
E472e), Geheel Gehard Plantaardige Vet(palm), 
Plantaardige Olie(raapzaad, katoenzaad), 
Rijsmiddel(E500), Aroma(aroma), Geleermiddel(E450), 
Kleurstof(E100), Verdikkingsmiddel(E415), Natuurlijk 
Aroma(natuurlijk aroma), Stabilisator(E420)

Ingredienten toelichting
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Ingredient omschrijving

Door- 

straald

Gen.

Mod.

Bio-

logisch

Bevat 

Nano

Land  

Verw.

Land  

Herk.

gist Nee Nee Nee Nee BE

water Nee Nee Nee Nee

krenten Nee Nee Nee Nee

bakkerszout Nee Nee Nee Nee NL

rozijnen Nee Nee Nee Nee TR

tarwebloem Nee Nee Nee Nee

amandelen Nee Nee Nee Nee

suiker Nee Nee Nee Nee BE

tarwegluten Nee Nee Nee Nee

weipoeder Nee Nee Nee Nee

suiker Nee Nee Nee Nee

sojabloem Nee Nee Nee Nee

tarwebloem (voorverstijfseld) Nee Nee Nee Nee

ei Nee Nee Nee Nee

emulgator Nee Nee Nee Nee

geheel gehard plantaardig vet Nee Nee Nee Nee

dextrose Nee Nee Nee Nee

plantaardige olie Nee Nee Nee Nee

emulgator Nee Nee Nee Nee

emulgator Nee Nee Nee Nee

tarwegluten Nee Nee Nee Nee

geleermiddel Nee Nee Nee Nee

aroma Nee Nee Nee Nee

rijsmiddel Nee Nee Nee Nee

meelverbeteraar Nee Nee Nee Nee

meelverbeteraar Nee Nee Nee Nee

enzymen Nee Nee Nee Nee

kleurstof Nee Nee Nee Nee

plantaardige olie Nee Nee Nee Nee

tarwemoutbloem Nee Nee Nee Nee

enzym Nee Nee Nee Nee

stabilisator Nee Nee Nee Nee BE

natuurlijk aroma Nee Nee Nee Nee

verdikkingsmiddel Nee Nee Nee Nee FR

citroenvezel Nee Nee Nee Nee DE

limoenvezel Nee Nee Nee Nee DE

Wettelijke Allergenen

Allergene stoffen:
Gluten, Melk, Soja, Ei, Noten

Niet Wettelijke Allergenen

Tarwe, Amandelen, Lactose

Allergenen Details
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Eu VerplichtNaam

Gluten+ Ja1

Schaaldieren- Ja2

Ei+ Ja3

Vis- Ja4

Pinda's- Ja5

Soja+ Ja6

Melk+ Ja7

Noten+ Ja8

Selderij- Ja9

Mosterd- Ja10

Sesam? Ja11

Sulfiet- Ja12

Lupine? Ja13

Weekdieren- Ja14

 + = Aanwezig ,  - =Afwezig,  k  = Kruisbesmetting, ? = bevat mogelijke sporen of onbekend

Diet/Levensovertuiging

Naam Omschrijving

Algemene notitie
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